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Bakgrund och verksamhetsbeskrivning
Bräcke Ik är en förening som bedriver verksamhet inom ishockey och konståkning. 
Vårt uppdrag och önskan är att utveckla och förvalta ishockeyn och konståkningen i  
Bräcke kommun. 

Under säsongen 23/24 har vi haft verksamhet för nybörjare och fortsättningsgrupp inom konståkning-
en och skridskoskola, hockeyskola, u8, u9, u11 och u12 inom ishockeyn. Samt friåk öppet för alla.

Syfte och målsättning
•	 Att bedriva en välskött och meningsfull idrottssverksamhet av hög kvalitet för barn och ungdomar.
•	 Att vara en inspirerande och motiverande förening.
•	 Att genom glädje, entusiasm, beröm och uppmuntran skapa möjligheter för en idrottslig och 

social utveckling och förbättring för alla delaktiga.

Bräcke IK vill bedriva en verksamhet som skapar förutsättningar för alla att testa på
skridskoåkning, spela ishockey eller konståkning. Föreningen vill med verksamheten skapa en
meningsfylld fritidssysselsättning för så många som möjligt under så lång tid som möjligt och 
arbetar för allas möjlighet att vara med.

Samtliga ledare ska under säsongen genomföra de utbildningar som krävs enligt  
ishockeyförbundets utbildningsstege och konståkningsförbundets utbildningskrav för ledare.

Vår verksamhet har som mål att alla åkare, både killar och tjejer, domare, ledare, funktionärer,  
föräldrar och medarbetare, supportrar och företagspartners,  samt övriga medlemmar ska känna  
sig välkomna till Bräcke IK.

Hemmaplansmodell
Ett fortsatt arbete att utifrån Svensk Ishockey Hemmaplansmodell utveckla vår förenings
verksamhet såväl på som utanför isen.

Ekonomi och ekonomisk plan
Föreningen har en välmående ekonomi.
Fortsatt arbete för att öka intäkterna sker löpande under verksamhetsåret, bland annat genom 
olika försäljningar och deltagande i bilbingon i Bräcke. 

Våra sponsoravtal är löpande och vi jobbar aktivt med att hitta nya sponsorer, en ambition  
framåt är att visa vår uppskattning genom att göra informationsutskick kring vår verksamhet till 
våra sponsorer. 

Kommande säsong väntas några större investeringar bland annat skridskoslip, mindre målburar 
anpassade för hemmaplansmodellen samt diverse träningsmaterial för konståkningen. 

Medlemmar 
Att	jobba	för	att	fler	ska	bli	medlem	i	föreningen	genom	att	erbjuda	medlemspriser,	det	ska	vara	
en fördel att vara medlem. Föreningen kommer att arbeta för ett löpande medlemsavtal och ta 
fram ett medlemskort.



Verksamhetsplanering 24/25

Spelare och åkare
Information kring verksamheten och dess grupper skickas ut i god tid inför nya säsongen.

Ledare
Inför	säsongsstart	kallas	nya	samt	befintliga	ledare	till	uppstartsträff	där	föreningens	dokument	
presenteras. Samt att ledarutbildningar planeras för verksamhetsåret.

Föräldrar/vårdnadshavare
Information kring verksamheten delges vårdnadshavare under gruppernas föräldramöten inför 
uppstart och vid behov under säsongen. 

Delaktighet
Ökad kommunikation mellan förtroendevalda och föreningens olika medlemskategorier i syfte att 
öka delaktighet och samarbete.

Föreningsaktiviteter
Att	utföra	fler	gemensamma	föreningsaktiviteter	tillsammans	med	medlemmar,	föräldrar	och	 
förtroendevalda samt andra föreningar inom kommunen. Följade aktiviter planeras under  
kommande säsong:

•	 Skridskodisco vid minst 2 tillfällen
•	 Halloweendisco 
•	 Erbjuda friåk under den årliga kvällsöppetkvällen i Bräcke
•	 Medlemskvällar 2-4 ggr per säsong
•	 Prylbytardag
•	 Gemensam städdag. (i augusti/september)
•	 Bingolottoförsäljning. (november/december)
•	 Hockeygala. (i mars) 
•	 Representanter på bilbingon sommaren 2025

Verksamhetsgrupper 
Föreningen avser att under kommande säsong bedriva konståkningsverksamhet för nybörjare 
och tävlingsåkare. Samt att ungdomslag i seriespel planeras för u9, u10 samt u12.

Skridsko- och hockeyskola bör vara prioriterat för att nå föreningens syfte och mål. En plan för 
andrahandsrekrytering bör också tas fram inför kommande säsong.

Föreningen vill under kommande säsong arbeta för träningsgrupper utan tävlingsmoment för 
både tjejer, killar och veteraner. Med prioritet på tjejhockey.




